
ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Решение 
 

от «10» сентября 2017 г.                   № 37.100 

 

 

 

Об итогах голосования на 

дополнительных выборах депутатов 

Шемуршинского районного Собрания 

депутатов третьего созыва 
 

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных 

комиссий об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов Шемуршинского 

районного Собрания депутатов третьего созыва, в соответствии со статьей 70 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1,2 статьи 48 Закона Чувашской 

Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

 

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 
             1. Утвердить протоколы об итогах голосования по дополнительным  выборам депутатов 

Шемуршинского районного Собрания депутатов третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам.  

2. На всех избирательных участках итоги голосования признаны действительными, а 

выборы признаны состоявшимися. 

3. Признать избранными депутатами Шемуршинского районного Собрания депутатов 

третьего созыва: 

1) по  Лесхозному одномандатному избирательному округу №1 – Быкова Игоря 

Николаевича; 

2) по  Буяновскому одномандатному избирательному округу №10 – Денисова Александра 

Витальевича. 

 
 

 

 

 

Председатель Шемуршинской 

ТИК                                            Н.И.Ендиеров 

   

 МП 

                                                      

Секретарь  Шемуршинской 

ТИК                                            Ю.А.Ширшлина 

        


